[image: image1.png]PROTOCOLO 1224/2018 - 24/04/2018 09:22

INDICAÇÃO Nº 553/2018
Assunto: Solicita roçada e limpeza no parque infantil da Escola  Maria Teresa Degani de Souza Profa Emeb, localizada na Avenida Marcelo Gervasio Dian, Nº 495, Loteamento Itatiba Park , Itatiba - SP, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder, roçada e limpeza no parque infantil da Escola  Maria Teresa Degani de Souza Profa Emeb, localizada na Avenida Marcelo Gervasio Dian, Nº 495, Loteamento Itatiba Park, Itatiba – SP, tendo em vista que o parque se encontra com o mato muito alto e também a fim de prevenir problemas de proliferação de insetos e animais peçonhentos, contribuindo com o meio ambiente escolar.
SALA DAS SESSÕES, 23 de abril de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS